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Vedlegg 
1 «Veien til skolestart» Plan for overgangen mellom barnehage, skole og 

SFO i Indre Fosen 
2 Innspill til planutkast Veien til skolestart 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Arbeidsoppgaven var i korte trekk å lage en plan for det samarbeidet som skal være mellom 
barnehage, skole og skolefritidsordning (SFO) om overgangen fra å være barnehagebarn til 
skolebarn. Planer fra både Leksvik og Rissa har ligget til grunn, og vi har hatt en 
arbeidsgruppe sammensatt med representanter fra barnehage, skole, SFO og ppt i både 
Leksvik og Rissa. Vi har spurt etter ønsker fra både barnehager og skoler, samt kartlagt 
dagens praksis. Ulik praksis i de to kommunene har ført til god erfaringsutveksling og 
spennende diskusjoner. 

Et utkast til planen ble sendt ut den 19.05.17 til skole, barnehage, helsestasjon og pp-
tjeneste med ønsker om tilbakemeldinger og innspill. Svarfristen ble satt til 6. juni, i håp om 
at planen skulle tre i kraft ved oppstart av nytt barnehage/skoleår. Etter dette ble innspillene 
behandlet i arbeidsgruppa, og noen førte også til endringer i planen. 

Den endelige planen, datert 01.09.17 ble sendt ut til alle, og er tatt i bruk i inneværende 
barnehage- og skoleår. Den ligger også på Indre Fosen kommunes hjemmeside. 

Innspillene vi fikk ligger vedlagt saken. 

Vurdering: 
Helhetstenkingen rundt barns oppvekst vil tydeliggjøres når denne planen vedtas politisk. 
Det vil gi et kvalitetsstempel på lik linje med at for eksempel planen for overgangen mellom 
grunnskole og videregående også er politisk vedtatt. Da vil vi ha planer som sikrer gode 
overganger helt fra barnehage til videregående godt dokumentert og forankret også fra 
politisk hold. 



Rådmannens innstilling: 
 

1) «Veien til skolestart – plan for overgangen mellom barnehage, skole og SFO i Indre 
Fosen» vedtas slik den foreligger. 

2) Planen tas i bruk umiddelbart. 
3) Oppdateringer i planen angående endringsforslaget til opplæringsloven kan 

behandles/justeres administrativt. 

 
 


